株 式 会 社 ア ル プ ス 技 研

平成23年２月10日

各        位

                                                会 社 名  株 式 会 社 ア ル プ ス 技 研

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 牛 嶋 素 一

                               （コード番号   ４６４１  東証第一部）

                                                問 合 せ 先   取締役経営企画部長 石 井 忠 雄
                                                  （ＴＥＬ ０４２－７７４－３３３３）

監査役の異動及び補欠監査役選任に関するお知らせ

    当社は、平成23年２月10日開催の取締役会において、監査役の異動及び補欠監査役１名選任に関する人事異動

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

  なお、本件につきましては監査役会の同意を得ております。

記

 １．監査役の異動（平成23年３月25日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

宮澤  徹 監査役(社外) 常勤監査役(社外)

注）平成23年３月25日開催の当社定時株主総会・同日の監査役会決議を前提としております。

２．補欠監査役選任（平成23年３月25日付）

 (1) 選任理由

法令に定める監査役の員数を欠くことになる場合に備えて、会社法第329条第２項に定める補欠監査役を選

任するものであります。

(2) 補欠監査役候補者

氏   名 略歴及び重要な兼職の状況
所有する当社

の株式の数

山﨑 利宏

(昭和37年９月18日生)

平成２年９月  城山工業株式会社 入社

平成９年５月  同社代表取締役   (現任)
－

  (注) １．平成23年３月25日開催の当社定時株主総会の決議を前提としております。

     ２．候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。

３．補欠監査役の選任に係る決議が効力を有する期間は、選任後４年以内に終了する事業年度のうち最終

のものに関する定時株主総会開始の時までであります。

４．候補者は、会社法第２条第16号に定める社外監査役候補者であります。

以上